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AGUA RASA 1.266 702 1.011 901 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTO DE PINHEIROS 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANHANGUERA 2.757 1.663 3.576 2.440 16 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARICANDUVA 1.532 741 1.281 1.068 4 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARTUR ALVIM 2.600 2.031 2.436 2.065 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BARRA FUNDA 257 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BELA VISTA 1.179 480 490 349 0 58 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

BELEM 1.414 822 654 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOM RETIRO 1.301 711 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

BRAS 1.207 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRASILANDIA 10.932 6.399 9.142 6.166 104 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUTANTA 592 481 1.420 1.157 75 204 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

CACHOEIRINHA 5.492 2.497 3.447 2.467 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CAMBUCI 537 543 0 0 136 366 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

CAMPO BELO 894 357 773 711 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0

CAMPO GRANDE 1.502 1.387 2.425 1.841 75 191 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

CAMPO LIMPO 9.143 5.189 8.254 5.971 20 200 0 0 0 0 0 0 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0

CANGAIBA 4.952 3.797 2.804 1.668 110 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CAPAO REDONDO 10.762 6.663 9.177 6.658 124 565 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

CARRAO 1.578 733 1.133 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CASA VERDE 1.802 1.219 1.679 957 19 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIDADE ADEMAR 8.562 4.366 4.134 2.421 23 95 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

CIDADE DUTRA 6.958 3.683 6.018 4.794 25 243 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

CIDADE LIDER 4.163 2.730 4.047 2.166 199 466 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CIDADE TIRADENTES 10.097 6.158 12.520 8.832 42 239 432 1.440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CONSOLACAO 192 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CURSINO 1.466 875 588 495 18 85 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

ERMELINO MATARAZZO 4.217 2.076 1.262 974 105 303 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

FREGUESIA DO O 3.463 2.621 3.364 2.422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRAJAU 13.949 9.935 8.147 5.338 21 272 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

GUAIANASES 4.692 2.713 2.465 1.280 134 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IGUATEMI 6.464 4.525 7.202 5.456 97 200 0 0 1 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

IPIRANGA 2.502 1.196 367 317 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

ITAIM BIBI 261 336 841 473 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

ITAIM PAULISTA 9.482 5.769 7.276 4.351 65 188 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

ITAQUERA 7.213 4.151 3.694 2.147 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JABAQUARA 4.860 2.918 3.014 2.249 0 66 0 0 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0

JACANA 3.928 2.849 2.568 1.612 0 58 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

JAGUARA 1.203 410 610 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAGUARE 1.765 840 981 784 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

JARAGUA 8.193 5.967 10.013 7.604 69 255 335 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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JARDIM ANGELA 12.787 8.213 8.037 5.397 63 231 0 0 0 0 0 0 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0

JARDIM HELENA 5.797 3.112 4.457 3.047 21 276 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

JARDIM PAULISTA 9 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

JARDIM SAO LUIS 8.998 5.497 5.662 4.239 0 168 0 0 0 0 0 0 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0

JOSE BONIFACIO 3.637 2.937 2.847 1.976 0 7 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

LAJEADO 8.805 5.385 4.292 2.670 52 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LAPA 573 746 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIBERDADE 734 259 429 253 0 0 0 38 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

LIMAO 2.238 1.147 1.172 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MANDAQUI 1.697 1.377 1.670 1.239 38 132 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

MARSILAC 364 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

MOEMA 415 399 300 236 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

MOOCA 789 619 444 327 20 51 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

MORUMBI 1.194 261 526 335 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

PARELHEIROS 6.255 4.571 4.058 1.475 180 423 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

PARI 681 423 348 245 49 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PARQUE DO CARMO 3.350 1.710 1.244 565 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PEDREIRA 5.367 3.814 6.639 3.489 30 354 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

PENHA 3.094 1.145 983 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PERDIZES 604 270 264 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUS 3.328 2.313 3.993 3.089 266 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PINHEIROS 338 184 154 145 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

PIRITUBA 4.429 2.386 4.005 2.620 116 450 277 58 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

PONTE RASA 2.147 1.778 2.148 1.860 77 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAPOSO TAVARES 4.021 2.462 5.709 4.058 50 108 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

REPUBLICA 300 176 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

RIO PEQUENO 2.961 1.913 4.237 2.525 14 78 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

SACOMA 8.235 4.664 6.941 4.448 119 503 0 0 0 0 0 0 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0

SANTA CECILIA 1.863 485 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

SANTANA 1.009 686 819 686 0 0 553 127 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

SANTO AMARO 397 260 738 623 13 83 289 45 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

SAO DOMINGOS 2.077 1.090 2.343 2.025 8 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAO LUCAS 2.164 1.593 2.778 2.253 17 23 0 0 0 0 0 0 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0

SAO MATEUS 5.923 2.896 3.897 2.610 132 354 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

SAO MIGUEL 2.881 1.692 3.272 2.413 0 137 255 61 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

SAO RAFAEL 5.533 4.095 6.162 3.499 0 154 0 0 1 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

SAPOPEMBA 8.026 5.145 8.600 6.218 103 411 139 34 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0

SAUDE 1.226 618 220 161 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

SE 553 314 537 342 69 50 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

SOCORRO 559 589 1.198 814 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

TATUAPE 812 1.101 1.314 741 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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TREMEMBE 6.333 3.982 4.827 2.385 7 106 0 0 3 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0

TUCURUVI 958 511 1.519 899 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA ANDRADE 3.281 2.567 2.678 2.155 58 202 0 0 0 0 0 0 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA CURUCA 4.850 3.836 6.162 4.191 26 119 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA FORMOSA 1.804 1.385 609 485 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA GUILHERME 1.061 794 1.131 811 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA JACUI 3.684 2.991 4.873 3.262 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA LEOPOLDINA 578 367 642 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA MARIA 3.914 2.958 4.204 2.471 16 103 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA MARIANA 806 489 286 234 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA MATILDE 1.753 746 2.280 1.952 9 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA MEDEIROS 3.594 2.280 1.858 1.320 76 254 0 0 1 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA PRUDENTE 2.329 1.170 1.058 843 21 49 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0

VILA SONIA 3.415 1.802 2.363 1.667 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 330.106 206.370 268.037 180.679 3.131 10.926 2.280 1.828 25 0 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

(3) - Demanda com opção por unidade específica

(1) - Demanda sem opção por unidade específica em espera até 30 dias

(2) - Demanda sem opção por unidade específica em espera a mais de 30 dias
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